
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
от 25.10.2023                               № 501/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года № 132/4-с  и  рассмотрев ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний и  добросовестный труд  и  в  связи  с  празднованием 50-
летнего юбилея МБОУ «Кингисеппская общеобразовательная школа № 2»:
1.1. Шевелеву  Юлию  Валерьевну  –  учителя  начальных  классов МБОУ
«Кингисеппская общеобразовательная школа № 2»;
1.2. Родыгину Ингу Юрьевну – учителя истории и обществознания МБОУ
«Кингисеппская общеобразовательная школа № 2»;

За   добросовестный  труд  и  активное  участие   в  общественной  жизни
организации ветеранов Кингисеппского района:
1.3. Красновой  Александре  Васильевне –  председателю  городской
первичной организации ветеранов Общественной организации ветеранов войны,
труда  (пенсионеров),  Вооруженных  Сил  и  Правоохранительных  органов
Кингисеппского района;

За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и в связи с
празднованием 35-летнего юбилея ГБОУ ЛО «Лесобиржская школа – интернат»:



1.4. Герасименко Надежду Владимировну – главного бухгалтера ГБОУ ЛО
«Лесобиржская школа – интернат».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова


